Nomines adiutorum meorum et protectorum meorum: & in ipso sperauit eorum meum & adiutus sum.

Et restorauit caro mea: & ex voluntate mea confitebor ei.

Nomina fortitudinis plebis sue: et protectorum saluationis Christi sui est.

Alum fac populum tuum domine et benedic hereditati tue: et rege eos et extolle illos usque in eternum.

Lozia patre. Dominus defensor vite meae.

Ferte domino filium dei: afferete domino filios arietum

Ferte domino glia et honorem afferete domino gloriam nominis eius: adorare dominum in atrio sancto eius.

Oratio domini super aquas deus maiestatis intonuit: dominus super aquas multas.

Oratio domini in virtute: vox domini in magnificencia.

Oratio domini perfrigentis cedros: et perfrigentis dominus cedros libani.

Et comminet eos tamquam vitulum libani: & dilectus quem-

admodum filius unicoriun.

Oratio domini intercedentis Namque ignis vox domini pacientis desertum: et commouebit dominus desertum cades.

Oratio domini preparantis ceruos & reuelabit condensa: & in tempore eius omnes dicent gloriam.

Nomina diluvii iheritate facit: et sedebit dominus rex in eternum.

Nomina virtutem populo suo dabit: dominus benedicet populo suo in pace.

Faltabo te domine quoniam suscepisti me: nec delectasti iniuricos meos super me.

Nomine deus meus clamaui a te: et sanasti me.

Nomine eduristi ab inferno animam meam: salvasti me a descendendibus in lacum.

Fallite domino omnes sancti eius: & confitemini memoriae sanctitatis eius.

Non ira in indignatione eius: et vita in voluntate eius.

Oratio vespere demorabit festus: et ad matutinum leticia.

Ugo autem dixi in abundantia mea: non mouebo in eternum

Non in voluntate tua: prestiti decori meo virtutem.

Uertisti faciem tuam a me: et factus sum conturbatus.

Oratio te domine clamabo: et ad deum meum deprecabor.

Ute utilitas in sanguine meo:

dū descendō in corruptionē  
unqđ p̄fitib⁹ tibi puluis;  
aut ānūciabit veritatē tuā.

udiuit dñs & miserr⁹ ē mei:  
dñs factus ē adiutor⁹ meus.

ōuertisti planetū meū in  
gaudiū michi: p̄cidisti saccū  
meū & circūdedisti me leticia  
t cātet tibi glia mea & nō  
cōpungar: dñe deus meus in  
eternum cōfiteboz tibi.

lozia. Adorate dñm in  
aula sancta eius.

M te dñe sperauī nō cō-  
fundar in eternū: in iu-  
sticia tua libera me.

nelina ad me aurē tuam:  
accelera vt eruas me.

sto michi in deum prote-  
ctorem & in domum refugii:  
vt saluum me facias.

m̄ fortitudo mea & resu-  
giū meū es tu: & ppter nomē  
tuū deduces me & enutries me  
duces me de laqueo quem  
abscōderūt michi: quoniam  
tu es protector⁹ meus.